Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8500  – Rio Grande – RS
e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br   site: https://www.riogrande.rs.leg.br/

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Ofício nº 0227/2024-EXP-CMRG                                                     Rio Grande, 19 de setembro de 2024.

A Sua Excelência
Fábio de Oliveira Branco
Prefeito Municipal
Rio Grande/RS

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

 Encaminhamos a Vossa Excelência, o Projeto de Lei, de autoria do Vereador Giovani
Moralles, em anexo, para sua devida apreciação, aprovado pelo Plenário desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Ver. Giovani Bastos Moralles
Presidente da Câmara Municipal do Rio Grande

ANEXO: DÁ A DENOMINAÇÃO DE ATALIBA DE OLIVEIRA VIEIRA A UMA VIA PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DO RIO GRANDE.

mailto:cmrg@camarariogrande.rs.gov.br

		2024-09-19T14:43:27-0300
	GIOVANI BASTOS MORALLES:51747995053